様式４

社会福祉法人飯山市社会福祉協議会
令和７年度地域の居場所づくり活動助成金実績報告書

社会福祉法人飯山市社会福祉協議会 会長　様

下記の通り報告します。

令和　　年　　月　　日
	団体名
	(ﾌﾘｶﾞﾅ)

	代　表　者
	役職名

	(ﾌﾘｶﾞﾅ)

	氏　名
	印

代表者住所

	〒

	代表者電話番号
	（　　　　　　　）

＊添付書類
　・事業報告書（様式５）
　・収支決算書（様式６）
　・領収書の写し
　・広報誌・チラシ・活動の写真など

	様式５
令和７年度　事　業　報　告　書

	実施事業名

	事業内容

	事業効果
	（事業を実施して感じたこと、参加者の声など）

	様式６
令和７年度　事業収支決算書

団体名

	収入合計　　　　　　　　　　　　円
支出合計　　　　　　　　　　　　円
差引残額　　　　　　　　　　　  円

収　入（単位：円）

	科　目
	金　額
	説　　明

	地域の居場所づくり
活動助成金

	負担金

	合　　計

	支　出（単位：円）

	科　目
	金　額
	説　　明

	諸謝金

	消耗品費

	印刷製本費

	通信運搬費

	損害保険料

	賃借料

	合　　計